
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОДНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 

Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

Ожерельевский ж.д. колледж –              

филиал ПГУПС 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 23.07.2021 № 16/од  
     

┌  

О внесении изменений в «Положение 

о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся» 

┐ 

 

           В связи с вступлением в силу постановления Правительства  Российской 

Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг»   

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

         1.   Внести изменения в абзац 8 пункта 1.2.  «Положения о порядке перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся», утвержденного директором   

Ожерельевского ж.д. колледжа – филиала ПГУПС 31.08.2018г., 

 Нормативную ссылку: 

          «Постановление Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706 

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»   

         изложить в  новой редакции:  

         «Постановление Правительства  Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»   

  

 

Директор                                                                                              В.А. Максимов 

 

 

 


		2021-07-30T12:19:15+0300
	ФГБОУ ВО ПГУПС




